



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



M. H. Linnets Autocentral ApS

Ribevej 1

6520 Toftlund

CVR-nr. 83 08 43 16

Årsrapport for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022

Mathias Linnet
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	6
Balance pr. 30. september 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. H. Linnets Autocentral ApS Ribevej 1 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 83 08 43 16
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Hjemsted: Tønder
Direktion	Mathias Linnet
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med motorcykler og automobiler samt drift af værksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 58.464, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.812.083.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne øge det nuværende aktivitetsniveau og indtjening, dog kan selskabets ledelse på grundlag af den verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u> kr.	<u>2019/2020</u> kr.
Bruttotab		-56.658	-178.683
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>9.281</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-56.658	-169.402
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-92.519</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		-56.658	-261.921
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.806</u>	<u>-2.447</u>
Resultat før skat		-58.464	-264.368
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-93.494</u>
Årets resultat		<u>-58.464</u>	<u>-357.862</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-58.464</u>	<u>-357.862</u>
		<u>-58.464</u>	<u>-357.862</u>

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		728.995	728.995
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	728.995	728.995
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		4.221	4.221
Finansielle anlægsaktiver		4.221	4.221
Anlægsaktiver i alt		733.216	733.216
Færdigvarer og handelsvarer		853.363	860.580
Varebeholdning i alt		853.363	860.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.841	11.826
Tilgodehavender		7.841	11.826
Likvide beholdninger		236.076	326.836
Omsætningsaktiver i alt		1.097.280	1.199.242
Aktiver i alt		1.830.496	1.932.458

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.612.083	1.670.548
Egenkapital		1.812.083	1.870.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.065
Anden gæld		18.413	60.845
Kortfristede gældsforpligtelser		18.413	61.910
Gældsforpligtelser i alt		18.413	61.910
Passiver i alt		1.830.496	1.932.458

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	1.670.547	1.870.547
Årets resultat	0	-58.464	-58.464
Egenkapital 30. september 2021	200.000	1.612.083	1.812.083

Noter

	2020/2021	2019/2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	-9.281
	0	-9.281
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.806	2.447
	1.806	2.447
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	93.494
	0	93.494
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
		og inventar
		Indretning af le-
		jede lokaler
Kostpris 1. oktober 2020	1.896.341	842.903
Kostpris 30. september 2021	1.896.341	842.903
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	1.167.346	842.903
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	1.167.346	842.903
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	728.995	0

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut, har virksomheden givet fordringspant i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi for tilgodehavende fra salg og tjeneste ydelser udgør pr. 30/9 2021 t.kr. 8.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.300 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 1.300 til sikkerhed for evt. bankgæld.
